Í§JiÉt ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS
GABINETE DO PREFEITO

Cajazeiras - PB, 02 de Agosto de 2019.
PORTARIA N° DP 00014/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E :

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, LOCALIZADA À RUA JULIO MARQUES DO NASCIMENTO, JARDIM OÁSIS CAJAZEIRAS-
PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos n“ DP00014/2019, a qual sugere a
contratação de:

- ALTO SERTÃO CAJAZEIRAS IMOBILIÁRIA LTDA.
14.968.953/0001-52
Valor: R$ 73.500,00
Publique-se e cumpra-se